
Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/153/16 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r.  poz.  885,  z późn.  zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 18 509 736,91 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 17 468 736,91 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1 041 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 17 835 352,91 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 16 046 539,91 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1 788 813,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 674 384,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych pożyczek i  kredytów. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem  nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.   

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Arkadiusz Krasowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy  zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646  z  

2014  r.  poz.  379,  poz.  911,  poz.  1146,  poz.  1626,  poz.  1877  z  2015  r.  poz.  238,  poz.532,  poz.  1045,  poz.  1117,  

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz. 195  i 

poz. 1257. 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 1 

 

 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/153/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 września 2016 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 126 300,00 0,00 1 000,00 127 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 200,00 0,00 1 000,00 101 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 278 290,00 0,00 15 058,00 3 293 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
630 000,00 0,00 2 058,00 632 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 0,00 2 058,00 7 058,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
1 227 000,00 0,00 13 000,00 1 240 000,00 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 2 

 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 977 100,00 0,00 2 000,00 6 979 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 551 339,00 0,00 2 000,00 3 553 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 551 339,00 0,00 2 000,00 3 553 339,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71 140,00 0,00 508,00 71 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 71 140,00 0,00 508,00 71 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 
0,00 0,00 508,00 508,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 678 762,00 0,00 61 000,00 739 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 305 000,00 0,00 1 000,00 306 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 60 000,00 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 60 000,00 130 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 3 

 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

bieżące razem 12 558 678,68 0,00 80 566,00 12 639 244,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 1 041 000,00 0,00 0,00 1 041 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
840 000,00 0,00 0,00 840 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 29 803,41 0,00 849,94 30 653,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 703,89 0,00 299,95 16 003,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
15 703,89 0,00 299,95 16 003,84 

 80110  Gimnazja 13 974,54 0,00 549,99 14 524,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
13 974,54 0,00 549,99 14 524,53 

852   Pomoc społeczna 4 171 209,50 0,00 28 985,00 4 200 194,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 670 905,00 0,00 28 985,00 1 699 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 670 905,00 0,00 28 985,00 1 699 890,00 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 4 

 

bieżące razem 4 784 657,29 0,00 29 834,94 4 814 492,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 399 335,97 0,00 110 400,94 18 509 736,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
840 000,00 0,00 0,00 840 000,00 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 1 

 

 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/153/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 września 2016 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dz

iał 
Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

40

0  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed 

zmianą 487725 487725 487365 157971 329394 0 360 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 492725 492725 492365 157971 334394 0 360 0 0 0 0 0 0 0 

 40001 Dostarczanie ciepła 

przed 

zmianą 55525 55525 55525 0 55525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 60525 60525 60525 0 60525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60

0  Transport i łączność 

przed 

zmianą 444588 246405 246165 89575 156590 0 240 0 0 0 198183 198183 0 0 
zmniejszen

ie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 
zmianach 424588 226405 226165 89575 136590 0 240 0 0 0 198183 198183 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 444588 246405 246165 89575 156590 0 240 0 0 0 198183 198183 0 0 
zmniejszen
ie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 
zmianach 424588 226405 226165 89575 136590 0 240 0 0 0 198183 198183 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed 
zmianą 55312,14 55312,14 55312,14 0 55312,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen
ie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 2 

 

zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 35312,14 35312,14 35312,14 0 35312,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

70

0  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 105330 96500 96500 0 96500 0 0 0 0 0 8830 8830 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 89500 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0 
po 

zmianach 194830 131000 131000 0 131000 0 0 0 0 0 63830 63830 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 

zmianą 80830 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 8830 8830 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 58000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0 
po 

zmianach 138830 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 63830 63830 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 8830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8830 8830 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0 
po 

zmianach 63830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63830 63830 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75

0  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 2004648 1913048 1810048 1492853 317195 1000 102000 0 0 0 91600 91600 0 0 
zmniejszen

ie -55000 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 -52500 -52500 0 0 
zwiększeni

e 71200 71200 71200 41500 29700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 2020848 1981748 1878748 1534353 344395 1000 102000 0 0 0 39100 39100 0 0 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
przed 

zmianą 47000 47000 1000 0 1000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 3 

 

zwiększeni

e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 48000 48000 2000 0 2000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 1706213 1614613 1612613 1331327 281286 0 2000 0 0 0 91600 91600 0 0 
zmniejszen

ie -55000 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 -52500 -52500 0 0 
zwiększeni

e 44500 44500 44500 41500 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1695713 1656613 1654613 1372827 281786 0 2000 0 0 0 39100 39100 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 184262 184262 184262 184262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 219262 219262 219262 219262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 22265 22265 22265 22265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 28765 28765 28765 28765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed 

zmianą 10447,78 10447,78 10447,78 0 10447,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 7947,78 7947,78 7947,78 0 7947,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 91600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91600 91600 0 0 
zmniejszen

ie -52500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -52500 -52500 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 39100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39100 39100 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 14000 14000 13000 4500 8500 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 29000 29000 28000 4500 23500 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
przed 

zmianą 144435 144435 144435 137900 6535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 4 

 

zwiększeni

e 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 155135 155135 155135 137900 17235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 1100,17 1100,17 1100,17 0 1100,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4100,17 4100,17 4100,17 0 4100,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 300,38 300,38 300,38 0 300,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 3300,38 3300,38 3300,38 0 3300,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80

1  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 6788877 5518877 5103144,87 3918012,23 1185132,64 100671 315061,13 0 0 0 1270000 1270000 1200000 0 
zmniejszen

ie -104485,52 -104485,52 -100485,52 -48709,15 -51776,37 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 28200 21100 13900 0 13900 6100 1100 0 0 0 7100 7100 0 0 
po 

zmianach 6712591,48 5435491,48 5016559,35 3869303,08 1147256,27 102771 316161,13 0 0 0 1277100 1277100 1200000 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 3633541,38 2433541,38 2146990,38 1766771,38 380219 89101 197450 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 
zmniejszen

ie -89585,52 -89585,52 -85585,52 -47609,15 -37976,37 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 3547955,86 2347955,86 2065404,86 1719162,23 346242,63 85101 197450 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przed 

zmianą 89101 89101 0 0 0 89101 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -4000 -4000 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 85101 85101 0 0 0 85101 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 138596,8 138596,8 138596,8 138596,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 137596,8 137596,8 137596,8 137596,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 277874,53 277874,53 277874,53 277874,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -36211,38 -36211,38 -36211,38 -36211,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 241663,15 241663,15 241663,15 241663,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed 

zmianą 39463,05 39463,05 39463,05 39463,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -7397,77 -7397,77 -7397,77 -7397,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 5 

 

zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 32065,28 32065,28 32065,28 32065,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 56534 56534 56534 0 56534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -3353,76 -3353,76 -3353,76 0 -3353,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 53180,24 53180,24 53180,24 0 53180,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed 

zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 137000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -33622,61 -33622,61 -33622,61 0 -33622,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 103377,39 103377,39 103377,39 0 103377,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 379138,29 379138,29 332668,29 308392,2 24276,09 11570 34900 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -1100 -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 7200 7200 0 0 0 6100 1100 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 385238,29 385238,29 331568,29 307292,2 24276,09 17670 36000 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przed 

zmianą 11570 11570 0 0 0 11570 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 6100 6100 0 0 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 17670 17670 0 0 0 17670 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 34900 34900 0 0 0 0 34900 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 36000 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 27371,73 27371,73 27371,73 27371,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -1100 -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 26271,73 26271,73 26271,73 26271,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 
przed 

zmianą 1683452,09 1613452,09 1543355,61 1320593,61 222762 0 70096,48 0 0 0 70000 70000 0 0 
zmniejszen

ie -11100 -11100 -11100 0 -11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 6 

 

zwiększeni

e 11100 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 7100 7100 0 0 
po 

zmianach 1683452,09 1606352,09 1536255,61 1320593,61 215662 0 70096,48 0 0 0 77100 77100 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 114000 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -7100 -7100 -7100 0 -7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 106900 106900 106900 0 106900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 13700 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 17700 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7100 7100 0 0 
po 

zmianach 77100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77100 77100 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed 

zmianą 18700 18700 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 19900 19900 19900 0 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 10900 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

przed 

zmianą 192110 192110 185610 152786,45 32823,55 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 194110 194110 187610 152786,45 34823,55 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 10863 10863 10863 0 10863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 13363 13363 13363 0 13363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 
przed 

zmianą 3762 3762 3762 0 3762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 7 

 

zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 3262 3262 3262 0 3262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed 

zmianą 326084 326084 320389,35 243643,35 76746 0 5694,65 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 326084 326084 320389,35 243643,35 76746 0 5694,65 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 19700 19700 19700 0 19700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 20200 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed 

zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 

zmianą 2638 2638 2638 0 2638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1138 1138 1138 0 1138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85

1  Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 41684,95 41684,95 35684,95 9600 26084,95 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -2500 -2500 -2500 -1500 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 41684,95 41684,95 35684,95 8100 27584,95 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 

zmianą 34264,95 34264,95 29764,95 7680 22084,95 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -2500 -2500 -2500 -1500 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 34264,95 34264,95 29764,95 6180 23584,95 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 7680 7680 7680 7680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 6180 6180 6180 6180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 8389,95 8389,95 8389,95 0 8389,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 7389,95 7389,95 7389,95 0 7389,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 6695 6695 6695 0 6695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 9195 9195 9195 0 9195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85

2  Pomoc społeczna 
przed 

zmianą 1050639 1050639 641016 374615 266401 0 409623 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -13150 -13150 -13150 -12150 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 8 

 

zwiększeni

e 10000 10000 1000 0 1000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1047489 1047489 628866 362465 266401 0 418623 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed 

zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 34100 34100 34100 29050 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -12150 -12150 -12150 -12150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 21950 21950 21950 16900 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 24132 24132 24132 24132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 13132 13132 13132 13132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 4269 4269 4269 4269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -1150 -1150 -1150 -1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 3119 3119 3119 3119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 309350 309350 308950 267400 41550 0 400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 309850 309850 309450 267400 42050 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 

zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 
przed 

zmianą 175600 175600 0 0 0 0 175600 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 9 

 

zwiększeni

e 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 184600 184600 0 0 0 0 184600 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 175600 175600 0 0 0 0 175600 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 184600 184600 0 0 0 0 184600 0 0 0 0 0 0 0 

85

4  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 

zmianą 94140 94140 0 0 0 0 94140 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 12658 12658 0 0 0 0 12658 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 106798 106798 0 0 0 0 106798 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 

zmianą 94140 94140 0 0 0 0 94140 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 12658 12658 0 0 0 0 12658 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 106798 106798 0 0 0 0 106798 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed 

zmianą 94140 94140 0 0 0 0 94140 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 12150 12150 0 0 0 0 12150 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 106290 106290 0 0 0 0 106290 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 508 508 0 0 0 0 508 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 508 508 0 0 0 0 508 0 0 0 0 0 0 0 

90

0  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 957547,68 919647,68 916247,68 262358,4 653889,28 1000 2400 0 0 0 37900 37900 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 56643,52 56643,52 56643,52 12000 44643,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1014191,2 976291,2 972891,2 274358,4 698532,8 1000 2400 0 0 0 37900 37900 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed 

zmianą 327538 327538 327538 86691 240847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 328538 328538 328538 86691 241847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 1128 1128 1128 0 1128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 564 564 564 0 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1692 1692 1692 0 1692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 436 436 436 0 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1436 1436 1436 0 1436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed 

zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 10 

 

zwiększeni

e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed 

zmianą 275382 237482 236022 100791 135231 0 1460 0 0 0 37900 37900 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 39643,52 39643,52 39643,52 0 39643,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 315025,52 277125,52 275665,52 100791 174874,52 0 1460 0 0 0 37900 37900 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 40565,17 40565,17 40565,17 0 40565,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 39643,52 39643,52 39643,52 0 39643,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 80208,69 80208,69 80208,69 0 80208,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 63808,68 63808,68 61988,68 30936,4 31052,28 1000 820 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 14000 14000 14000 12000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 77808,68 77808,68 75988,68 42936,4 33052,28 1000 820 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 

zmianą 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 3976 3976 3976 3976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 5976 5976 5976 5976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 11939,68 11939,68 11939,68 0 11939,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 13939,68 13939,68 13939,68 0 13939,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 12940294,68 11161081,68 9589586,55 6339984,63 3249601,92 393671 957824,13 0 0 220000 1779213 1779213 1200000 0 
zmniejszen

ie -195135,52 -142635,52 -138635,52 -62359,15 -76276,37 -4000 0 0 0 0 -52500 -52500 0 0 
zwiększeni

e 275701,52 213601,52 184743,52 53500 131243,52 6100 22758 0 0 0 62100 62100 0 0 
po 

zmianach 13020860,68 11232047,68 9635694,55 6331125,48 3304569,07 395771 980582,13 0 0 220000 1788813 1788813 1200000 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dz

iał 
Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 
z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wydatki 

jednostek 
z tego: dotacje na 

zadania 

świadczenia 

na rzecz osób 

wydatki na 

programy 

wypłaty z 

tytułu 

obsługa 

długu  



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 11 

 

budżetowych, bieżące fizycznych; finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

poręczeń i 

gwarancji  na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

80

1  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 29803,41 29803,41 295,05 0 295,05 0 29508,36 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 849,94 849,94 8,42 0 8,42 0 841,52 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 30653,35 30653,35 303,47 0 303,47 0 30349,88 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 15703,89 15703,89 155,47 0 155,47 0 15548,42 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 299,95 299,95 2,97 0 2,97 0 296,98 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 16003,84 16003,84 158,44 0 158,44 0 15845,4 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 

zmianą 15548,42 15548,42 0 0 0 0 15548,42 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 296,98 296,98 0 0 0 0 296,98 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 15845,4 15845,4 0 0 0 0 15845,4 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 155,47 155,47 155,47 0 155,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 2,97 2,97 2,97 0 2,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 158,44 158,44 158,44 0 158,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 13974,54 13974,54 138,35 0 138,35 0 13836,19 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 549,99 549,99 5,45 0 5,45 0 544,54 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 14524,53 14524,53 143,8 0 143,8 0 14380,73 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 

zmianą 13836,19 13836,19 0 0 0 0 13836,19 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 544,54 544,54 0 0 0 0 544,54 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 14380,73 14380,73 0 0 0 0 14380,73 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 138,35 138,35 138,35 0 138,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 5,45 5,45 5,45 0 5,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 143,8 143,8 143,8 0 143,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85

2  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 4171209,5 4171209,5 208135,5 169932,5 38203 0 3963074 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -682 -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 29667 29667 7250 7250 0 0 22417 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4200194,5 4200194,5 214703,5 177182,5 37521 0 3985491 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 1670905 1670905 108845 105545 3300 0 1562060 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -682 -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 29667 29667 7250 7250 0 0 22417 0 0 0 0 0 0 0 
po 1699890 1699890 115413 112795 2618 0 1584477 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 12 

 

zmianach 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 1562060 1562060 0 0 0 0 1562060 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 22417 22417 0 0 0 0 22417 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1584477 1584477 0 0 0 0 1584477 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 64477 64477 64477 64477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 6800 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 71277 71277 71277 71277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 708 708 708 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 1158 1158 1158 1158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -682 -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 318 318 318 0 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 4784657,29 4784657,29 792074,93 194887,45 597187,48 0 3992582,36 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszen

ie -682 -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększeni

e 30516,94 30516,94 7258,42 7250 8,42 0 23258,52 0 0 0 0 0 0 0 
po 

zmianach 4814492,23 4814492,23 798651,35 202137,45 596513,9 0 4015840,88 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 1 

 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/153/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 września 2016 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 20 000,00 0,00 20 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 198 183,00 0,00 198 183,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 198 183,00 0,00 198 183,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 183,00 0,00 198 183,00 

   
Przebudowa odcinka długości ok. 400m drogi wewnętrzej gminnej nr geod. 74/1 

w m. Moskwin 198 183,00 0,00 198 183,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 830,00 55 000,00 63 830,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 830,00 55 000,00 63 830,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 830,00 55 000,00 63 830,00 

   Nabycie działki  nr 478/3 w miejscowości Strabla-Łyse 0,00 22 000,00 22 000,00 

   Nabycie działki nr 33/10 w miejscowości Wyszki 0,00 33 000,00 33 000,00 

   Zakup pieca do budynku Osrodka Zdrowia w Strabli 8 830,00 0,00 8 830,00 

750   Administracja publiczna 91 600,00 - 52 500,00 39 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 600,00 - 52 500,00 39 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,00 - 52 500,00 39 100,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Zakup pieca do centralnego ogrzewania dla Urzędu Gminy  50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

   Zakup samochodu służbowego 26 600,00 2 500,00 29 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 2 

 

   Budowa garażu na samochód strażacki dla OSP w Wyszkach 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 270 000,00 7 100,00 1 277 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach 840 000,00 0,00 840 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach 360 000,00 0,00 360 000,00 

 80110  Gimnazja 70 000,00 7 100,00 77 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 7 100,00 77 100,00 

   Wykonanie ogrodzenia terenu Zespołu Szkół w Wyszkach 70 000,00 7 100,00 77 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 900,00 0,00 37 900,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 37 900,00 0,00 37 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 11 500,00 

   Zakup samochodu ciężarowego typu Kamaz dla Gminy Wyszki 11 500,00 0,00 11 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 400,00 0,00 26 400,00 

   Zakup rębaka 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Zakup zrywaka do CAT 3 900,00 0,00 3 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 500,00 0,00 46 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 500,00 0,00 46 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 0,00 46 500,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego - biblioteka 0,00 0,00 0,00 

   Utwardzenie placu przy swietlicy wiejskiej w Pulszach 26 500,00 0,00 26 500,00 

   Utwardzenie placu przy swietlicy wiejskiej w Samułkach Dużych 20 000,00 0,00 20 000,00 
Razem 1 673 013,00 9 600,00 1 682 613,00 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 1 

 

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/153/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 września 2016 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w 

Wyszkach 
- 270 000,00 - 

2 
Komenda Powiatowej Policji w Bielsku 

Podlaskim 
5 200,00   

3 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w 

Wyszkach 
101 000,00   

 106 200,00 270 000,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00 - - 

2 

Wspieranie letniego i zimowego wypoczynku 

dzieci i młodzieży podczas których będą 

realizowane programy profilaktyki 

uzależnień. 

6 000,00   

3 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli  102 771,00  

4 Kultywowanie lokalnej tradycji 1 000,00   

5 Zapobieganie bezdomności zwierząt 1 000,00   

Razem: 23 000,00 102 771,00 - 



Id: 755CAC64-E12B-433E-BF9F-B1C926DCA81D. Podpisany Strona 1 

 

 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/153/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 września 2016 r. 

OBJAŚNIENIA 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2016 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

2. Wprowadzono środki zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa  kwotę 2 000,00 zł. 

3. Wprowadzono zwiększenie dotacji celowej wg pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

w dz.852 – Pomoc społeczna rozdz.85212 § 2010– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

o kwotę 28 985,00 zł. 

4. Wprowadzono zwiększenie dotacji celowej wg pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

w dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz.85415 § 2040– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa  w ramach programów rządowych o kwotę 508,00 zł. 

5. Wprowadzono zwiększenie dotacji celowej wg pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

w dz.801 – Oświata i wychowanie rozdz.80101 § 2010– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

o kwotę 299,95 zł. oraz w dz.801 – Oświata i wychowanie rozdz.80110 § 2010– Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 549,99 zł. 

II. Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej, wprowadzając zmiany : 

W załączniku Nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2016 r.” wprowadzono nowe zadanie: 

pn.: "Nabycie działki nr 33/10 w miejscowości Wyszki" w dz. 700 -Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 

70005 § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 33 000,00 zł, 

pn.: "Nabycie działki nr 478/3 w miejscowości Strabla-Łyse" w dz. 700 -Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 

70005 § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 22 000,00 zł. 

Wprowadzono zwiększenie środków na zadanie: 

pn.:„Wykonanie ogrodzenia terenu Zespołu Szkół w Wyszkach" w dz.801 -Oświata i wychowanie 

rozdz.80110 § 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 70 000,00 zł, 

pn. „Zakup samochodu słuzbowego" w dz.750 -Administracja publiczna rozdz.75023 § 6060 -Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 2 500,00 zł. 

Wprowadzono zmniejszenie środków na zadanie pn. „Zakup pieca do centralnego ogrzewania dla Urzędu 

Gminy" w dz.750 -Administracja publiczna rozdz.75023 § 6060 -Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych na kwotę 40 000,00 zł. 

Zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego: 

pn. "Zakup i montaż klimatyzycji w budynku Urzędu Gminy" w dz.750 -Administracja publiczna 

rozdz.75023 § 6060 -Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 15 000,00 zł. 

W załączniku Nr 4 -"Dotacje„ wprowadzono zwiększenie dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia 

Lokalnego BONA w Strabli  o kwotę 2 100,00 zł. 


